



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa: implantów; zestawów zastawkowych; zestawu do jednostronnego zabiegu głębokiej stymulacji mózgu; stabilizacji międzytrzonowej do ześlizgów w odcinku lędźwiowym; igły kręgosłupowej; wkładu do strzykawki; jednorazowego sprzętu do zabiegów endowaskularnych; klipsów laparoskopowych; igły do znieczuleń; sztywnego stabilizatora międzykolczystego; Generатора ultradźwiękowego z osprzętem”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust 2 ustawy, ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj.

- Oferty oraz wadium należy składać do dnia 05.02.2021 r., do godz. 10:00
- Otwarcie ofert odbędzie dnia 05.02.2021 r., o godz. 11:00

Zamawiający informuje, iż zmodyfikowano SIWZ oraz załącznik nr 1 do SIWZ – „opis przedmiotu zamówienia” znajdują się do pobrania na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wss5>

Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części nr 20 zestawu do nakłucia tętnicy promieniowej wraz z igłą i przewodnikiem, akceptującego przewodnik 0.018”, pozostałe parametry bez zmian?

Udzielenie pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie umożliwi nam wzięcie udziału w w/w postępowaniu i zaoferowanie Zamawiającemu sprzętu najnowszej generacji i o najwyższej jakości z powodzeniem stosowanego w wielu wiodących ośrodkach na terenie Europy

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1

Prosimy o zapoznanie się z katalogiem dla cz. 20 i dopuszczenie nr katalogowy H965355061 lub inny wg życzenia, w razie niedopuszczenia prosimy o medyczne przeciwwskazania dla tego prowadnika

- Akceptujące prowadnik 0.018"
- Długość w przedziale 7-20cm
- Dostępne średnice od 4-6F
- Konstrukcja, zastawki

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw pytań nr 3

Pytanie nr 1

Dot. Części nr 24 Zwracam się z prośbą o dopuszczenie jako równoważnego bezprzewodowego noża ultradźwiękowego o parametrach i charakterystyce jak w tabeli poniżej. Bezprzewodowy nóż ultradźwiękowy jest rozwiązaniem o większej mobilności i swobodzie pracy, zapewniającym oczekiwany efekt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza bezprzewodowy generator ultradźwiękowy.

Zestaw pytań nr 4

Pytanie nr 1

dot. części 3 – Stabilizacja transpedikularna typu „mini open”

Czy Zamawiający dopuści system przezskórnej stabilizacji transpedikularnej, system tytanowy. Śruby dostępne w średnicach od 4,35mm do 7mm i długościach od 30mm do 60mm. Umocowanie przedłużenia śruby z kielichem śruby za pomocą mechanizmu blokującego zabezpieczającego przed obluźowaniem. Pręty mocowane od góry jednym elementem z gwintem zabezpieczającym przed obluźowaniem blokady w śrubie. Blokada o gwincie prostokątnym. Wysokość głowy śruby 14mm, wysokość głowy śruby powyżej pręta 3,99mm. Śruby wieloosiowe (tulipanowe, gwintowane na całej długości), śruby niewymagające gwintowania. Gwint na śrubie podwójny. Możliwość wieloosiowego ustawienia śruby w stosunku do pręta. Implanty trwale oznakowane, otwarte od góry (z punktu widzenia operatora). Pręty tytanowe małowazyjne proste w długościach od 35mm do 400mm oraz pręty wstępnie wygięte lordotyczne w długościach od 30mm do 200mm oraz wstępnie wygięte kyfotyczne w długościach od 35mm do 300mm. Długość prętów lordotycznych stopniowana co 5mm w zakresie od 30mm do 90mm. Opcjonalnie dostępne również pręty z materiału PEEK o średnicy 5,5mm i długościach od 30mm do 95mm. Pręty PEEK posiadające znaczniki tantalowe w celu wizualizacji.



acji implantu w RTG. Pręty implantowane z nacięcia skórnoego wykonanego pod śrubę. Nawigowalne, kaniulowane na rzedzia zawierające sztydło, gwintowniki oraz śrubokręty dostarczane są osobno w specjalnych kontenerach przeznaczonych do sterylizacji. Śruby dokręcane z powtarzalną siłą przy pomocy klucza dynamometrycznego. Instrumentarium wyposażone w narzędzia umożliwiające redukcję kręgoszmyków w stabilizacjach czterosrubowych. Instrumentarium umożliwiające przeprowadzenie dystrakcji lub kompresji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. części 3 – Stabilizacja transpedikularna typu „mini open”

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis depozyt niewymagany?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

dot. części 6 - Stabilizacja transpedikularna odcinka piersiowo-łędźwiowego krótkoodcinkowa

Czy Zamawiający dopuści tytanowe śruby jednoosiowe, wieloosiowe, jednopłaszczyznowe oraz wyciągowe (tulipanowe o konikalnym trzonie, gwintowane na całej długości) – śruby nie wymagają gwintowania, śruby o podwójnym gwincie. Średnice śrub od 4.35 mm do 9 mm, śruby dostępne w długościach od 30mm do 60mm. Wysokość głowy śruby 14 mm. Wysokość głowy śruby powyżej pręta 3.99mm. Pręty mocowane od góry jednym elementem o gwincie zabezpieczającym przed obluzowaniem blokera w śrubie. Pręty tytanowe lub kobaltowo-chromowe, proste lub lordotyczne, również z heksagonalną końcówką umożliwiającą derotację pręta w przypadku korekcji deformacji. Tulipanowe haki laminarne szerokie i wąskie, haki pedikularne, haki odgięte w prawo i w lewo, haki „offsetowe”, haki wyciągowe. Pręty z możliwością docinania do pożądanego rozmiaru dostępne w długościach od 20mm do 480 mm. Nawigowalne narzędzia zawierające sztydło, gwintowniki oraz śrubokręty dostarczane są osobno w specjalnych kontenerach przeznaczonych do sterylizacji. W zestawie narzędzi klucz dynamometryczny. Implanty trwałe oznakowane, otwarte od góry (z punktu widzenia operatora). Instrumentarium wyposażone w narzędzia umożliwiające redukcję kręgoszmyków w stabilizacjach czterosrubowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 5

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ – Załącznik nr 1 do SIWZ:

Pytanie nr 1

Dot. formularz ofertowy – Czy w tabelach do wypełnienia zamiast terminu dostawy powinien być termin uzupełnienia depozytu w przypadku tych Części, dla których został on postawiony zgodnie z kryterium oceny ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. formularz ofertowy – Czy Zamawiający w przypadku terminu uzupełnienia depozytu skoryguje zapis z 24,36,48 godzin na 24,48,72 godzin zgodnie z kryteriami oceny ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ.



Pytanie nr 3

Część nr 5

W związku z tym, iż w opisie przedmiotu zamówienia „Wymaganiach” ujęty jest nanogel o pojemności 1cc i 5cc, w tabeli zaś do wyceny ujęty jest tylko nanogel 1cc, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga wyceny tylko nanogel 1cc?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Jeśli wymagana jest też wycena nanogel 5cc czy Zamawiający mógłby uwzględnić taką pozycję w tabeli cenowej wraz z podaniem wymaganej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na jednostki ml zamiast cc?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Część 12

Czy nastąpiła omyłka w przeklejeniu informacji pod formularzem asortymentowo-cenowym dotycząca udostępnienia zestawu narzędzi (instrumentarium) do zakładania i usuwania implantów? Asortyment w Części 12 to wyroby nie stanowiące implantów, nie ma do nich również zastosowania żadne instrumentarium. Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy Załącznik 2a:

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania dodatkowych dokumentów jeżeli faktura jest dostarczana wraz z towarem (§6 ust. 3)?

Odpowiedź:

Tak – o ile faktura będzie jednocześnie podpisanym przez obie strony protokołem zdawczo- odbiorczym.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w §6 ust. 3 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 1 dnia od dnia wystawienia?

Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesylek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.



Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §8 ust. 1 :

- a. lit a z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy
- b. lit d – usunięcie z uwagi na możliwość wystąpienia bezpodstawnego wzbogacenia?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Ponadto należy nadmienić, iż w przypadku omyłkowego wskazania błędnego numeru rachunku bankowego

Zamawiający może się wstrzymać z zapłatą, a nie dodatkowo obciążać karą umowną.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający zmieni zapis w §8 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 8, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów wzoru umowy Załącznik 2b:

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w §4 ust. 1 wydłuży termin utworzenia depozytu z 3 dni na 5 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14



Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 4 iż termin liczony jest w dni robocze?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 13, iż w przypadku dostawy zastępczej, Wykonawca może zostać obciążony różnicą w zapłaconej kwocie, natomiast ryzyko nie odnosi się do ponoszenia odpowiedzialności za towar dostarczony w ramach zakupu zastępczego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania dodatkowych dokumentów jeżeli faktura jest dostarczana wraz z towarem (§7 ust. 4)?

Odpowiedź:

Tak, o ile faktura jest jednocześnie podpisany przez obie strony protokołem zdawczo – odbiorczym.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w §7 ust. 4 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury o ile faktura zostanie dostarczona do Zamawiającego w terminie 1 dnia od dnia wystawienia? Określenie terminu zapłaty liczonego od dnia dostarczenia faktury powoduje znaczny problem z określeniem terminu płatności na fakturze. Zastosowanie proponowanego rozwiązania powoduje, iż w przypadku przesyłek faktury będą dostarczane z jednodniową zwłoką.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 Ust. 1 :

c. lit a z 1% na 0,5% wartości niedostarczonej w terminie części dostawy

d. lit d – usunięcie z uwagi na możliwość wystąpienia bezpodstawnego wzbogacenia?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt.7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obciążone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami





współzycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Ponadto należy nadmienić, iż w przypadku omyłkowego wskazania błędnego numeru rachunku bankowego Zamawiający może się wstrzymać z zapłatą, a nie dodatkowo obciążać karą umowną.

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający zmieni zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi Nie w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dookreśli w §10 ust. 8, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Z uwagi na fakt, iż w pakiecie nr 24 poz. 1, 3-6 przedmiotem zamówienia jest sprzęt inwestycyjny, czy Zamawiający dopuści termin dostawy sprzętu do 28 dni dla tych pozycji?

Wymagany termin zamówienia dla tego sprzętu tj. max. 3 dni robocze jest zbyt krótki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 7

Pytanie nr 1

Dotyczy wzoru umowy

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy załączonej do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala. Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego.

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej



prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy faktur

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie i przysyłanie faktur w formie elektronicznej - dokument pdf? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie adresu email, na który faktury mają być wysyłane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Proszę o przysyłanie faktur na email: kancelaria@wss5.pl

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 5

W pakiecie nr 5 Zamawiający wymaga w opisie przedmiotu zamówienia dwie pojemności 1 cc i 5cc, natomiast w formularzu cenowym w tabelce jest tylko wycena dla pojemności 1cc. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga tylko pojemność 1cc? Jeżeli obydwie pojemności zwracamy się z prośbą o podanie ilości odnośnie pojemności 5cc. Asortyment o pojemności 1cc i 5cc są w dwóch różnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji załącznika nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Zestaw pytań nr 8

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Części 9 – Stabilizacja przednia odcinka szyjnego płytą dynamiczną dopuści:

- płytki tytanowe niskoprofilowe do stabilizacji jedno- i wielosegmentarnej w zakresie od 20÷80mm ze stopniowaniem co 2,5 mm i od 85÷115 ze stopniowaniem co 5 mm
- profilowana płytka dostosowana do anatomii kręgosłupa szyjnego z co najmniej jednym otworem centralnym, umożliwiającym połączenie śrubą z implantem międzytrzonowym,
- płytka dostosowana do gięcia śródoperacyjnego,
- grubość płytki z blokadą wkrętów 2,3mm, bez blokady 1,8 mm, szerokość płytki 19mm,
- wkręty kostne z możliwością wielokierunkowego ustawienia w stosunku do płyty,
- dwa wkręty kostne jednocześnie blokowane z płytką przez obrót mechanizmu blokującego o 90 stopni,
- 3 średnice wkrętów kostnych w zakresie 3,5 ÷4,5 mm i długości w zakresie 10 ÷18 mm,
- szpile fiksacyjne
- w zestawie instrumentarium przekłuwacz do przekłuwania kości korowej?





Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zestaw pytań nr 9

Pytanie nr 1

Pytanie do zadania nr 16:

W związku z tym, iż wymagane stymulatory są jednokanałowe czy Zamawiający wymaga by ilość programatorów pacjenta wynosiła 30 szt. ?

Czy Zamawiający potwierdza iż implantowany system powinien umożliwić wykonanie badania MR całego ciała pacjenta ?

Odpowiedź:

Każdorazowo zamówienie zawierać będzie listę oczyszczonych elementów systemu. W przypadku implantacji drugostronnej u danego chorego nie będzie zamawiany i wydawany drugi programator pacjenta – tym samym ich łączna ilość nie powinna przekraczać 30 sztuk.

Tak implantowany system powinien umożliwić wykonanie badania MR całego ciała.

Z poważaniem

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu
Krzysztof Bestwina